ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                  ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

от 20 декабря 2018 г.                                                                                             № 78
О принятии в собственность Пичужинского сельского поселения в состав муниципальной казны бесхозяйственных дорог общего пользования местного значения

На основании акта инвентаризации дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Пичужинского сельского поселения, утвержденного главой Пичужинского сельского поселения 25 октября 2017 г., руководствуясь Уставом Пичужинского сельского поселения, Положением о порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности Пичужинского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Пичужинского сельского поселения № 18/33 от 05.03.2007 г., Положением о муниципальной казне Пичужинского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Пичужинского сельского поселения № 52/115 от 22.12.2009 г., администрация Пичужинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в собственность Пичужинского сельского поселения в состав муниципальной казны безхозяйственные дороги общего пользования местного значения общей протяженностью 38 816 м, общей площадью 169 409 кв. м согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному бухгалтеру Андреевой И.В. администрации Пичужинского сельского поселения внести указанные в пункте 1 настоящего постановления безхозяйственные дороги общего пользования местного значения в Реестр объектов муниципальной собственности Пичужинского сельского поселения.

3. Главному бухгалтеру Андреевой И.В. администрации Пичужинского сельского поселения до проведения оценки указанные в пункте 1 настоящего постановления безхозяйственные дороги общего пользования местного значения поставить на бухгалтерский учет в состав муниципальной казны в условной оценке: 1 дорога – 1 рубль.

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пичужинского
сельского поселения                                                               Н.А. Климешов

Приложение

к постановлению администрации

Пичужинского сельского поселения

от 20 декабря 2018 г. № 78
ПЕРЕЧЕНЬ ДОРОГ
	№ п/п
	Название улицы (дороги)
	Материал  сооружения
	Протяженность, м
	Площадь, кв. м

	с. Пичуга

	1
	ул. Сосновая
	  Грунт
	2687
	12091,5

	2
	Проезд к ул. Сосновая №1
	Грунт
	633
	2215,5

	3
	Проезд к ул. Сосновая №2
	Грунт
	541
	1893,5

	4
	Проезд от ул. Сосновая к ул. Лесная
	Грунт
	269
	941,5

	5
	ул. Лесная
	Грунт/Щебень
	1149/270

----------------1419
	     6385,5

	6
	Ул. Ленинкрадская
	Грунт
	1104
	4968

	7
	пер. Лесной
	Грунт
	206
	927

	8
	ул. Гагарина
	Грунт/щебень/ асфальтобетон
	398/379/622

1399
	7228,5

	9
	ул. Степная
	Асфальтобетон/ грунт
	97/1265

-------------1362
	6274,5

	10
	подъезд к администрации/ДК
	Асфальтобетон
	90
	315

	11
	ул. Волгоградская 1-ый участок
	Асфальтобетон
	194
	679

	12
	ул. Волгоградская 2-ой участок
	Асфальтобетон
	180
	630

	13
	ул. Волгоградская 3- ий участок
	Грунт/щебень
	732/130

---------------862
	3879

	14
	Пер.Гагарина
	Грунт
	190
	665

	15
	Пер. Северный
	Грунт
	70
	245

	  16
	пер.Овражный
	Грунт
	140
	      490

	  17
	пер. Степной
	Грунт
	219
	766,5

	18
	Подъезд от ул. Китаева до ул. Свердлова
	Грунт/асфальтобетон
	498/121

---------------619
	      3714

	19
	Улица №1
	Грунт/асфальтобетон
	79/236

--------------

315
	1890

	20
	Проезд от пер. Волгоградский №1
	Грунт
	140
	490

	21
	Проезд от пер. Волгоградский №2
	Грунт
	136
	476

	22
	Проезд от пер. Волгоградский №3
	Грунт
	121
	423,5

	23
	Пер.Волгоградский
	Грунт
	452
	2034

	24
	Ул. Горная
	Грунт
	556
	2502

	25
	Ул. Комсомольская
	Грунт
	1105
	4972,5

	26
	Проезд к ул. Комсомольская
	Грунт
	174
	609

	27
	Ул. Московская
	Грунт/щебень
	584/412

--------------996
	4482

	28
	Проезд к ул. Московская
	Грунт
	120
	420

	29
	Ул. Ленина
	Грунт
	553
	2488,5

	30
	Ул. Приволжская
	Грунт
	474
	2133

	31
	Проезд от ул. Московская к ул. Комсомольская
	Грунт
	111
	388,5

	32
	Проезд от ул. Московская к ул. Набережная, с пересечением ул. Школьная
	Грунт
	212
	742

	33
	Проезд от ул. Школьная с пересечением ул. Набережная
	Грунт
	241
	843,5

	34
	Ул. Набережная
	Грунт
	626
	2817

	35
	Ул. Школьная
	грунт
	781
	3514,5

	36
	Пер. Свердлова
	грунт
	89
	311,5

	37
	Ул.Мостовая
	грунт
	1196
	5382

	38
	Пер.Речной
	грунт
	161
	563,5

	39
	Пер. Китаева
	грунт
	715
	2502,5

	40
	Ул. Свердлова
	грунт
	867
	3901,5

	41
	Ул. Интернациональная
	Грунт/асфальтобетон
	1008/1113

2121
	9544,5

	42
	Проезд к ул. Интернациональная
	грунт
	123
	430,5

	43
	Пер. Черёмуховый
	грунт
	133
	465,5

	44
	Ул. Волжская
	грунт
	458
	2061

	45
	Ул. Черемуховая
	грунт
	465
	2092,5

	46
	Ул. Пермская
	грунт
	388
	1746

	47
	Пер. Пермский
	грунт
	73
	255,5

	48
	Ул. Пионерская
	грунт
	428
	1926

	49
	Ул. Песчаная
	грунт
	204
	918

	50
	Пер. Цветочный
	грунт
	201
	703,5

	51
	Проездная дорога к с.Пичуга к ул. Интернациональная
	асфальтобетон
	908
	6356

	х. Челюскинец

	52
	Ул. Фермерская 4
	грунт
	922
	3688

	53
	Ул. Фермерская 2
	грунт
	1507
	6028

	54
	Ул. Карьерная
	грунт
	1176
	4116

	55
	Пер. Карьерный
	грунт
	599
	2097

	56
	Ул. Молодежная
	грунт
	576
	2592

	57
	Ул.Школьная
	грунт
	1123
	5054

	58
	Пер. Школьный
	грунт
	327
	1445

	59
	Пер № 1
	грунт
	126
	441

	60
	Пер.Овражный
	грунт
	326
	1141

	61
	Ул.Центральная
	грунт
	724
	3258

	62
	Ул. Гагарина
	грунт
	638
	2871

	63
	Въезд в строящийся жилой массив «Родники»
	грунт
	1937
	7748

	64
	Проездная дорога к х.Челюскинец
	грунт
	1008
	4536